REQUERIMENTO Nº 1259, DE 2004

Requeiro, nos termos regimentais seja constituída "Comissão de Representação" para acompanhar as "Demissões na Categoria Bancária" no Estado de São Paulo.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se justifica em virtude da necessidade deste Parlamento acompanhar mais de perto, e a fundo, as recorrentes demissões que vêm acontecendo na categoria bancária em todo o Estado de São Paulo.

Sala das Sessões, em 27/5/2004

a) MAURO MENUCHI

 a) ANTONIO MENTOR a) FAUSTO FIGUEIRA a) DONISETE BRAGA a) CÂNDIDO VACCAREZZA a) ÍTALO CARDOSO a) MÁRIO REALI a) ANA DO CARMO a) ENIO TATTO a) CARLINHOS ALMEIDA a) MARIA LÚCIA PRANDI a) SEBASTIÃO ALMEIDA a) VANDERLEI SIRAQUE a) BETH SAHÃO a) RENATO SIMÕES a) SIMÃO PEDRO a) MARCELO CÂNDIDO